
 

 

 

ВЕЖБА- ДИРЕКТНА ПРОДАЖБА 

 

1. Кој е купувачот (опис) ________________________________ 

_________________________________________________________________

___________________________________________ 

2. Каде се наоѓа _______________________________________ 

______________________________________________________ 

3. Дали досега купувал сличен производ/услуга 

_____________________________ 

 

4. Зошто сме конкурентни 

� Подобар квалитет________________________________ 

� Подобра цена____________________________________ 

� Побрза испорака__________________________________ 

� Гаранција за производот/услугата________________________ 

 

5. Како го нудиме производот/услугата 

� Опис __________________________________________ 

� Нарачка _______________________________________ 

� Испорака ________________________________________ 

� Цена ____________________________________________ 

� Плаќање _________________________________________ 

 

6. Кога купувачот купил ? 

 


